Etherbus ハードウェア マニュアル 1/24ページ       最終改訂日:2014年 1月 16 日
                                        ユーザー マニュアル
Etherbus®
(EBシリーズ)
産業用イーサネット PoE スイッチ、
インジェクタ、スプリッタ、その他
ハードウェア ガイド
目次:

PoE 出力電力
チャネルにつき 48 VDC @ 15.4 W
(24V 型式のみ: 60°C 以降 2°C ごとに 1W 出力レベル減少)
RJ45 PoE ピンの割り当て(A= 未使用ペア B= 信号ペア)
A: TX(3,6); RX(1,2); V-(7,8); V+(4,5)
B: TX/V- (3, 6); RX/V+ (1, 2)
PoE 動作 自動検出および電力管理
PoE 遮断モード AC は 24V-1 および DC は 48V-2
PoE 保護 温度過上昇、過電流、過不足電圧および過渡事象
電源入力 IEEE 802.3af PoE 完全準拠
48V-2 型式電源入力 45～56 VDC @ 31 W 最大
24V-1 型式電源入力 18～30 VDC @ 20 W 最大
PoE 過渡保護 ピーク時 15,000 W
PoE スパイク保護 5,000 W (10 uS は 10倍)
環境仕様 本格的産業用設計
使用温度範囲
-40 ～ +75 °C (コールド スタート @ -40) (上記 PoE 出力電力レベル減少を
参照のこと)
保存温度範囲 -40 ～ +85 °C
湿度(結露しないこと) 5 ～ 95% 相対
振動、衝撃および自由落下 IEC68-2-6、-27 および -32
電気安全規格
UL508 / CSA C22.2/14 (CUL)、EN61010-1
EMC エミッションおよびイミュニティ FCC Part 15 / ICES-003; EN55022 / IEC61326-1
防爆規格
ANSI / ISA12.12.01 / CSA C22.2/213 (CUL) 、クラス 1、ディビジョン 2;
ATEX / IEC60079-0、-15 (ゾーン 2)
機械仕様 DIN レールまたは平面取り付け
容器素材および保護 IP30 保護等級付きポリカーボネート
重さ (概算) 0.17 Kg (0.25 lbs)
寸法(H x W x D) (概算) 10 x 2.5 x 8.3 cm  (4 x 1 x 3.3 インチ)
MTBF (推定) >1,000,000 時間
Etherbus ハードウェア マニュアル 22/24ページ       最終改訂日:2014年 1月 16 日
Etherbus スプリッタ性能仕様書
型式 EB-PD-24V-1
一般 産業用 PoE スプリッタ
対応イーサネット プロトコル すべての IEEE 802.3
イーサネット ポート 2 (1 x  PoE 入力、1 x イーサネット出力)
イーサネット ポート規格 10/100BaseTX IEEE 802.3 / 802.3u
PoE入力 IEEE 802.3af PoE 完全準拠
IEEE 802.3af PoE 動作 受電機器(PD)
PoE 入力電力範囲 45～56 VDC
PoE 入力電力 自動検出および分類(電力は、信号または未使用ペアのいずれかで受電)
PoE 保護 過電圧/低電圧ロックアウトおよび突入電流制御
PoE 過渡保護 ピーク時 15,000 W
PoE スパイク保護 5,000 W (10 uS は 10倍)
電源出力 絶縁型電力
電圧出力
24 VDC、0.54 A (24V 型式)
14 VDC、0.93 A (UPS 型式)
電力出力 13 W
環境仕様 本格的産業用設計
使用温度範囲 -40 ～ +75 °C (コールド スタート@ -40)
保存温度範囲 -40 ～ +85 °C
湿度(結露しないこと) 5 ～ 95% 相対
振動、衝撃および自由落下 IEC68-2-6、-27 および -32
電気安全規格
UL508 / CSA C22.2/14 (CUL)、EN61010-1
EMC エミッションおよびイミュニティ FCC Part 15 / ICES-003; EN55022 / IEC61326-1
防爆規格
ANSI / ISA12.12.01 / CSA C22.2/213 (CUL) 、クラス 1、ディビジョン 2;
ATEX / IEC60079-0、-15 (ゾーン 2)
機械仕様 DIN レールまたは平面取り付け
容器素材および保護 IP30 保護等級付きポリカーボネート
重さ(概算) 0.17 Kg (0.25 lbs)
寸法(H x W x D) (概算) 10 x 2.5 x 8.3 cm  (4 x 1 x 3.3 インチ)
MTBF (推定) >1,000,000時間
Etherbus ハードウェア マニュアル 23/24ページ       最終改訂日:2014年 1月 16 日
Etherbus DC/DC コンバータ性能仕様書
型式 EB-PS-4824-13
出力
DC 電圧 24 VDC
定格電流 0.54 A